
                           

  

Uchwała  Nr XIV/95/2011 

 Rady Miejskiej w Karczewie  

z dnia 26 sierpnia 2011 roku 
 

        w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 
 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 

poz.112 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Karczewa tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy 

Społecznej w Karczewie przy ul. Anielin 1. 

Ustala się numer, granice i siedzibę odrębnego obwodu głosowania zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Warszawie. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/95/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

Z dnia 26 sierpnia 2011 roku 

 

 

 

 

Numer i granice odrębnego obwodu głosowania oraz siedziba obwodowej komisji wyborczej 

 

 

 
Nr obwodu Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji Wyborczej 

 

9 

 

Dom Pomocy Społecznej 

Dom Pomocy Społecznej 

05-480 Karczew 

ul. Anielin 1 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz.112 

ze zmianami) rada gminy w drodze uchwały na wniosek burmistrza tworzy odrębny obwód 

głosowania w domu pomocy społecznej , jeżeli w dniu wyborów przebywać w nim będzie co 

najmniej 15 wyborców. W związku z  powyższym w Domu Pomocy Społecznej w Karczewie 

ul. Anielin 1 tworzy się odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 

października 2011 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karczew, 23 sierpnia 2011 roku 

 

 

 

 

 

Wniosek  

Burmistrza Karczewa    

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania  

 

 

 

W związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 9 października 2011 roku 

wnioskuję o utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy 

Społecznej w Karczewie przy ul. Anielin 1 ponieważ w dniu głosowania 

przebywać w nim będzie co najmniej 15 wyborców. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


